АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА КАМЧАТСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ

[REGNUMDATESTAMP]

г.  Петропавловск-Камчатский

Об  отмене  ограничений  пребывания  граждан  в  лесах

  В  соответствии  с  Порядком  ограничения  пребывания  граждан  в  лесах  и  въезда
в  них  транспортных  средств,  а  также  проведения  в  лесах  определенных  видов  работ
в  целях  обеспечения  пожарной  безопасности  в  лесах,  утвержденным  приказом
Минприроды  России  от  06.09.2016  №  457,  в  связи  со  снижением  комплексного
показателя  пожарной  опасности  по  условиям  погоды,

ПРИКАЗЫВАЮ:

  1.  Отменить  с  12  июля  2023  года  ограничения  пребывания  граждан  в  лесах,
установленные  приказами  Агентства  лесного  хозяйства  Камчатского  края
от  26.06.2023  №  512-пр,  от  26.06.2023  №  513-пр,  от  26.06.2023  №  514-пр,  от  30.06.2023
№  538-пр,  от  03.07.2023  №  539-пр,  от  04.07.2023  №  541-пр.

2.  Признать  утратившим  силу:
  1)  приказ  Агентства  лесного  хозяйства  Камчатского  края
от  26.06.2023  №  512-пр  «Об  ограничении  пребывания  граждан  в  лесах»;
  2)  приказ  Агентства  лесного  хозяйства  Камчатского  края
от  26.06.2023  №  513-пр  «Об  ограничении  пребывания  граждан  в  лесах»;
  3)  приказ  Агентства  лесного  хозяйства  Камчатского  края
от  26.06.2023  №  514-пр  «Об  ограничении  пребывания  граждан  в  лесах»;
  4)  приказ  Агентства  лесного  хозяйства  Камчатского  края
от  30.06.2023  №  538-пр  «Об  ограничении  пребывания  граждан  в  лесах»;
  5)  приказ  Агентства  лесного  хозяйства  Камчатского  края
от  03.07.2023  №  539-пр  «Об  ограничении  пребывания  граждан  в  лесах»;
  6)  приказ  Агентства  лесного  хозяйства  Камчатского  края
от  04.07.2023  №  541-пр  «Об  ограничении  пребывания  граждан  в  лесах».
  3.  Копыловой  Е.А.,  старшему  специалисту  отдела  по  охране  лесов,  обеспечить
опубликование  в  официальном  печатном  издании  газета  «Официальные  ведомости»,

2

а также размещение в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет»
на странице Агентства официального сайта исполнительных органов Камчатского
края настоящего приказа.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника
отдела по охране лесов Дзыбал О.Н.

Руководитель Агентства  Д.Б. Щипицын

[SIGNERSTAMP1]